

16. Ansøgning om tilskud til Danseteater i Brønshøj fra Uppercut Danseteater/Dans i Nordvest (2010-115700)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og giver afslag på støtte til Danseteater i Brønshøj

Problemstilling

Uppercut Danseteater søger om 17.175 kr. til Danseteater i Brønshøj.

Projektet består af to aktiviteter:

- 1) Et danse-projektforløb "Dansens Signatur" med 5.klasser fra Brønshøj skole over to uger i skoletiden som introduktion til moderne dans og koreografi. Dette afsluttes med en forestilling.
- 2) Et fritidsundervisningsforløb for børn i moderne dans i Pilegårdens Børnekulturhus som opfølgning på skoleprojektet. Det vil foregå 1 gang om ugen, for henholdsvis 9-12årige og 12-15årige. Der laves forestillingsaktiviteter med andre børn og unge i projekt Dans i Nordvest. (Dans i Nordvest er et projekt danseteater startede i 1999 hvis formål er lade børn og unge i et lokalområde få kendskab til dans som udtryksform via forskellige arrangementer, workshops osv.).

Der medfinansieres med 17.300 kr. fra Københavns Beskæftigelses- og Integrationsforvaltning.

Der vil blive annonceret via kulturhuset og hjemmesider.

Aktiviteterne foregår på Brønshøj Skole og i Pilegårdens Kulturhus. Målgruppen er 9-15-årige børn, og det forventes at 80 vil deltage. Skoleprojektet og fritidstilbudet finder sted i efteråret 2010.

Da projektet strækker sig ind i 2011, har sekretariatet udbedt sig et opdelt budget på udgifter forbundet til hhv. 2010 og 2011. Den del af ansøgningen der vedrører 2011 forventes behandlet på lokaludvalgsmødet til oktober.

Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget har behandlet ansøgningen og indstiller, at ansøgningen ikke bevilges med den begrundelse, som er angivet under "løsning".

Løsning

Der gives afslag på støtte til projektet med den begrundelse i at der i ansøgningen ikke ses lokal

tilkendegivelse for deltagelse projektet samt sikkerhed for lokal inddragelse/forankring. Der er derudover lagt vægt på, at en stor andel af budgettet er honorarer/løn til teateret, hvilket Lokaludvalget som udgangspunkt ikke støtter.

bilag

